
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов  

Норильского городского Совета депутатов по трехмандатному  

избирательному округу № 4 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 июня 2017 г. г. Норильск № 1/2 

 

Об утверждении графика приема документов, представляемых для 

выдвижения и регистрации кандидатов в Окружную избирательную 

комиссию по выборам депутатов Норильского городского Совета 

депутатов по трехмандатному избирательному округу № 4 
 

В соответствии со статьями 24, 25, 26, 29 Закона Красноярского края  

от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления  

в Красноярском крае Окружная избирательная комиссия по выборам 

депутатов Норильского городского Совета депутатов по трехмандатному 

избирательному округу № 4 РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить график приема документов, представляемых для 

выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Норильского городского 

Совета депутатов в Окружную избирательную комиссию по выборам 

депутатов Норильского городского Совета депутатов по трехмандатному 

избирательному округу № 4 (адрес: Красноярский край, г. Норильск, пр. 

Ленинский, д. 26, каб. 6, тел. 8 (3919) 43-72-55): 

понедельник – пятница – с 18.00 до 20.00 часов; 

суббота – с 10.00 до 12.00 часов; 

31 июля 2017 года – с 09.00 до 18.00 часов. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная правда» и 

разместить на сайте муниципального образования город Норильск в сети 

интернет.  

 

 

 

Председатель комиссии                   Е.А. Волик 

 

Секретарь комиссии                О.В. Маслова 


